St Trond pro memoria.

F.J. Hannecart stipatus duobus aliis insinuavit heri actum protestationis et appellationis pro parte abbatis Trudonensis adversus concursum indictum ad diem crastinam pro parochia de Peer.

Suspensus fuit concursus.

Achel.

Les hermites d'Achel supplient, attendu la distance d'une bonne lieue de l'église paroissiale, qu'il leur soit permis ainsi qu'à leurs pensionnaires et domestiques de faire la pâque dans leur chapelle et d'être administré de tous les saints sacremens par leur recteur, comme aussi en cas de mort d'y célébrer les obseques et l'enterrement en payant au curé d'Achel les droits lui compétants.

Soit communiqué au curé d'Achel pour s'adouvrir.

Couvin.

Une fille de Couvin, Agnes Massuy, se plaignant qu'un garçon, Joseph Monnon, a mis mal à propos empêchement, fut député le doyen rural avec tel curé voisin à son choix pour entendre les parties et faire droit et en cas de difficulté spéciale de faire rapport.

[356] Myhla.

N. Tewis, pastor in Myhla decanatus Wassembergensis, plurimas quaerelas defert contra N. Beeck illius concilii decanum et prasertim quod eum manu forti comprehendere et abducere fecerit ad conventum Capucinorum in Wassemberg ubi etiamnum in exercitiis spiritualibus detinetur postulans ut dicto decano injungatur ne ultiro procedere audeat utque ei liberum sit coram suis superioribus ecclesiasticis se ab impictis juris et calumniis defendere.

Communicetur cum adjunctis decano rurali ut nos infra tres hebdomadas ab insinuatione informet.

**Congregatio Sabbathi 26 martii 1768,
praesentibus DD. vicario generali, Illustrissimo suffraganeo,
De Jamart, Laurentii, Lecart, Hamoir, Bamps, Poot.**

Hollogne aux Pierres.

Jean L'hoist et Elisabeth Spineux, de Hollogne aux Pierres, cités pour vendredi pour empêchement mis par celle-ci engrossé de l'autre qui le confesse lui-même offrant de prendre le futur enfant à lui et de payer 15 fl. pour les couches de la fille qu'il accuse d'avoir eu d'autres enfans d'autres.

Fleron.

Comparuerunt Nicolaus Hanquet et Joanna Stas, ejus uxor, parochiae de Fleron, increpati spopondit vir omni studio se vitaturum lubricum cujusdem viduae consortium ne cum ea iterum cadat et post varias hinc inde objurgationes et altercationes praeteritorum utrimque obliti pacem inierunt et ad parochum dimissi sunt ut coram eo melioris societatis et vitae propositum renovarent et confirmarent pro ejus notitia et regimine quod promiserunt praesertim mulier.

[357]

**Congregatio feriae tertiae 29 martii 1768,
praesentibus DD. vicario generali, De Jamart, Laurentii,
Lecart, Pasteger, Hamoir, Bamps, Poot, Lejeune.**